2021 年 10 月 11 日

各 位
株式会社新生銀行

神戸フィナンシャルセンター移転のお知らせ

このたび、新生銀行神戸フィナンシャルセンターは、兵庫県神戸市中央区加納町四丁目２番１号（神戸三宮阪

急ビル７階）へ移転いたします。神戸阪急ビルは、阪急神戸三宮駅に直結したアクセスの良い立地であり、お気軽

にお立ち寄りいただけるよう便利で快適な環境を整えております。

移転に伴いまして、「神戸フィナンシャルセンター」の現店舗での営業は 2022 年 2月 10日（木）をもって終了し、

2022 年 2 月 14 日（月）より新店舗で営業を開始いたします。
現在ご利用いただいているキャッシュカード・店番号・口座番号等に変更はございませんので、引き続きご利用

いただけます。

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

■ 神戸フィナンシャルセンター新店舗のご案内

所在地：〒650-0001 兵庫県神戸市中央区加納町四丁目２番１号（神戸三宮阪急ビル７階）

※阪急神戸三宮駅直結

以上